第１号様式（第４条関係）
　　　　年　　月　　日
　藤枝市長　北村　正平　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印
藤枝市従業員資格取得支援事業費補助金実施計画承認申請書

　　　　　年度において、別紙実施計画書のとおり実施する予定ですので、金　　　　　　　円を交付されるよう、藤枝市従業員資格取得支援事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
　また、他の補助金等の交付を受けないことを誓約します。
添付書類
１　実施計画書（第２号様式）
２　事業所の事業内容が確認できる書類の写し
３　支出（見込）を証する書類の写し